900000999_29675944

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

резолютивная часть

(в порядке ч. 1 ст. 229 АПК РФ)

город Москва

27 августа 2021 года

Дело № А40-130123/21-23-859

Арбитражный суд города Москвы в составе:

судьи Гамулина А.А.,

рассмотрев в порядке упрощенного производства дело по исковому заявлению АНО

«СШ «Валенсия»

к МБУС «Ильинская СШ «Авангард»

о взыскании задолженности по договору аренды теннисных кортов в спорткомплексе

«Сосновый бор» от 01.01.2020 в размере 258 500 руб., образовавшейся в связи с

ненадлежащим исполнением обязанности по внесению арендной платы за октябрь,

ноябрь 2020 года,

Р Е Ш И Л:

Взыскать с МБУС «Ильинская СШ «Авангард» (ОГРН 1035007906592, 140120,

Московская обл., г. Раменское, рабочий поселок Ильинский, ул. Ленинская, д. 66, корп.

А) в пользу АНО «СШ «Валенсия» (ОГРН 1195000003835, 140108, Московская обл., г.

Раменское, ул. Михалевича, д. 82, кв. 8) задолженность в размере 258 500 руб.,

составляющем сумму основного долга, а также расходы по уплате государственной

пошлины в сумме 8 170 руб.

Решение подлежит немедленному исполнению.

Решение суда может быть обжаловано в течение пятнадцати дней в Девятый

арбитражный апелляционный суд.

Судья                                                                                                     А.А. Гамулин